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Bu wikiHow, Adobe, Acrobat Pro DC -dən bir proqram istifadə edərək və ya Microsoft Word -də Word formatına çevirərək PDF sənədini necə düzəltməyi öyrədir. PDF sənədlərini redaktə etmək üçün pulsuz bir seçim lazımdırsa, LibreOffice Draw istifadə edə bilərsiniz. Ancaq bu proqram Adobe Acrobat Pro DC kimi bir çox xüsusiyyətə malik deyil.



Addım

Metod 1 /4: Sejdanı istifadə etmək




PDF faylını redaktə edin Adım 1

Addım 1. Bir veb brauzer vasitəsilə rəsmi Sejda veb saytına daxil olun

Bu səhifə Sejda adlı pulsuz bir onlayn PDF tənzimləmə xidmətinin veb saytdır. Bu xidmətdən istifadə edərək saatda 3 faylı redaktə edə bilərsiniz. Sejda, maksimum 200 səhifə (və ya 50 MB) olan faylları emal edə bilər. Yüklənmiş və düzəldilmiş fayllar 2 saatdan sonra avtomatik olaraq silinəcəkdir.

Redaktəni başa çatdırmaq üçün 2 saat kifayət deyilsə, LibreOffice Draw proqramından PDF sənədlərini redaktə etmək üçün pulsuz bir proqram olaraq istifadə edə bilərsiniz. Dosyanı əvvəlcə redaktə etmək üçün Sejda -da mövcud olan bəzi xüsusiyyətlərdən istifadə edə bilərsiniz, sonra redaktəni başa çatdırmaq üçün LibreOffice Draw -da aça bilərsiniz
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Addım 2. basın PDF faylı yüklə

Səhifənin ortasındakı yaşıl düymədir.
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Addım 3. Faylı seçin və Yüklə düyməsini basın

Fayl sonradan redaktə etmək üçün Sejdanın onlayn redaktoru vasitəsi ilə yüklənəcək.
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Addım 4. Faylı mətn əlavə edin

Faylı mətn əlavə etmək üçün "" işarəsini vurun. Mətn Səhifənin yuxarısındakı sənədin mətn əlavə etməyiniz lazım olan sahəsini vurun. Bundan sonra yazmağa başlaya bilərsiniz.
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Addım 5. Mövcud mətni redaktə edin

Digər pulsuz PDF redaktə xidmətlərindən fərqli olaraq, Sejda mətni birbaşa PDF sənədlərində redaktə etməyə, həmçinin sənədlərə yeni mətn əlavə etməyə imkan verir. Mətni redaktə etmək üçün dəyişdirilməsi lazım olan mətni vurun və yeni mətni yazın. Mətn əlavə edə və ya silə bilərsiniz. Mətn formatını dəyişdirmək üçün mətn sahəsinin yuxarısındakı nişanlardan istifadə edin. Mövcud mətn formatlaşdırma variantları bunlardır:

	Vurun " B"Qalın mətnə.
	Vurun " Mən "Mətni italik etmək üçün.
	Yanında bir ox olan "T" hərfini vurun, sonra yazı tipi ölçüsünü dəyişdirmək üçün sürüşmə çubuğunu istifadə edin.
	Vurun " Şriftlər "Açılan menyudan yeni bir şrift seçin.
	Vurun " Rəng "Mətn rəngini seçmək üçün.
	Bütün mətn qutusunu silmək üçün zibil qutusuna vurun.
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Addım 6. Səhifəyə bir keçid əlavə edin

Bağlantılar ilə xarici veb saytlara URL əlavə edə bilərsiniz. Sənədə bir keçid əlavə etmək üçün aşağıdakı adımları yerinə yetirin:

	Vurun " Bağlantı "Səhifənin yuxarısında.
	Bağlantı əlavə etmək istədiyiniz sahəni vurun və sürükləyin.
	Bağlantı URL'sini kopyalayın və "Xarici URL ilə əlaqə" etiketli sahəyə yapışdırın.
	Vurun " Dəyişiklikləri tətbiq edin ”.
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Addım 7. Sənədə forma elementləri əlavə edin

Vurun Formalar PDF sənədinə əlavə edə biləcəyiniz müxtəlif forma elementlərindən ibarət açılan menyunu görmək üçün səhifənin yuxarısındadır. Bu elementlərə interaktiv və qeyri-interaktiv elementlər daxildir. Açılan menyudan bir element seçin və sənədin elementi əlavə etməyiniz lazım olan sahəsini vurun. Açılan menyuda mövcud olan forma elementləri bunlardır:

	PDF sənədinə xaç ("X") əlavə etmək üçün "X" işarəsini vurun.
	Sənədə bir işarə əlavə etmək üçün yoxlama simgesini vurun.
	Sənədə güllə əlavə etmək üçün nöqtələr simgesini vurun.
	Sənədə bir sətirli mətn sahəsi əlavə etmək üçün "ABCD" etiketli xananı vurun.
	Sənədə iki sətirli mətn sahəsi əlavə etmək üçün "ABCD" etiketli kiçik qutuya vurun.
	Sənədə radio düyməsini əlavə etmək üçün nöqtə ilə dairə simgesini vurun.
	Sənədə yoxlanıla bilən bir qutu əlavə etmək üçün onay qutusu simgesini vurun.
	Menyu sənədə əlavə etmək üçün açılan menyu simgesini vurun.





PDF faylını redaktə edin Adım 8

Addım 8. Şəkli sənədə əlavə edin

Sənədə şəkil əlavə etmək üçün aşağıdakı adımları yerinə yetirin:

	Düyməsini basın " Şəkil "Səhifənin yuxarısında.
	Vurun " Yeni Şəkil ”.
	Əlavə etmək istədiyiniz şəkli seçin və vurun " Aç "Yükləmək üçün.
	Sənədin şəkil əlavə etməyiniz lazım olan sahəsini vurun.
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Addım 9. Sənədə imza əlavə edin

Sənədə imza əlavə etmək üçün aşağıdakı adımları yerinə yetirin:

	Vurun " İmza "Səhifənin yuxarısında.
	Vurun " Yeni İmza ”.
	Yuxarıdakı sütuna bir ad yazın.
	İmza üslubunu seçin.
	Vurun " Yadda saxla ”.
	İmza əlavə etmək istədiyiniz sənədin sahəsini vurun.
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Addım 10. Mətni marker, doodle və ya altından xətt çəkərək düzəldin

Bir sənəddəki mətni rəng işarəsi ilə işarələmək, üstündən xətt çəkmək və ya altından xətt çəkmək üçün bu addımları izləyin:

	Vurun " Əlavə edin "Səhifənin yuxarısında.
	"Vurgula", "Çıxar" və ya "Altını çək" seçimlərinin yanındakı rəngli dairələrdən birini vurun.
	Kursoru işarələmək, çıxarmaq və ya altından xətt çəkmək istədiyiniz mətnin üzərinə sürükləyin.
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Addım 11. Sənədə şəkillər əlavə edin

Şəkil əlavə etmək üçün " Formalar Səhifənin yuxarısında "seçin və" seçin Ellips "və ya" Düzbucaqlı " Bundan sonra, sənədin forma əlavə etmək istədiyiniz hissəsindəki kursoru vurub sürükləyin. Şəkli düzəltmək üçün yuxarıdakı variantlardan istifadə edin:

	Konturun qalınlığını təyin etmək üçün xətt simgesini vurun.
	Formanın kontur rəngini seçmək üçün kvadrat kimi görünən simvolu vurun.
	Şəklin rəngini (doldurmasını) təyin etmək üçün dairə simgesini vurun.
	Şəkli kopyalamaq üçün üst -üstə düşən iki kvadratın simgesini vurun.
	Şəkli silmək üçün zibil qutusuna vurun.
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Addım 12. Sənəddə bir şəkil yaradın

Sənəd çəkmək üçün aşağıdakı adımları yerinə yetirin:

	Vurun " Əlavə edin ”.
	"Yanındakı rəng dairələrindən birini vurun. Çək ”.
	Sənədi sərbəst şəkildə çəkmək üçün imleci vurun və sürükləyin.
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Addım 13. Sənədə yeni bir səhifə əlavə etmək üçün buraya Səhifə daxil et vurun

Bu düymə hər səhifənin yuxarı və aşağı hissəsindədir. Cari səhifədən əvvəl yeni bir səhifə əlavə etmək üçün səhifənin yuxarısındakı düyməni basın. Göstərilən səhifədən sonra yeni bir səhifə əlavə etmək üçün səhifənin altındakı düyməni basın.
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Addım 14. Səhvi ləğv edin

Səhvləri geri qaytarmaq üçün aşağıdakı adımları yerinə yetirin:

	Vurun " Daha çox "Səhifənin yuxarısında.
	Vurun " Geri al ”.
	Geri qaytarılması lazım olan hər bir addımın yanındakı onay qutusunu vurun.
	Vurun " Geri qaytar seçildi ”.
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Addım 15. Dəyişiklikləri Tətbiq et düyməsini basın

Səhifənin altındakı yaşıl düymədir. Sənədi redaktə etdikdən sonra bu düyməni basın. Sejda saytı sənədləri dərhal işləyəcək.
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Addım 16. Yüklə düyməsini basın

Səhifənin yuxarısındakı yaşıl düymədir. Düzəliş edilmiş sənəd kompüterə yüklənəcək.

Alternativ olaraq, sənədi Dropbox, OneDrive və ya Google Diskdə saxlamaq, sənədin adını dəyişdirmək və ya çap etmək üçün bir nişana vurun

Metod 2 /4: LibreOffice Draw istifadə edin
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Addım 1. Libre Office proqramını yükləyin və quraşdırın

LibreOffice, pulsuz bir Microsoft Office alternativ paketidir. PDF sənədlərini yaratmaq və redaktə etmək üçün Draw proqramından istifadə edə bilərsiniz. LibreOffice'i yükləmək və yükləmək üçün https://www.libreoffice.org/ saytına daxil olun və " İndi yüklə " Quraşdırma faylını açın və ekrandakı təlimatları izləyin.

LibreOffice Draw proqramından istifadə etmək üçün bütün proqram paketini yükləməlisiniz
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Addım 2. LibreOffice Draw proqramını açın

LibreOffice Draw, içərisində bir dairə olan üçbucağa bənzəyən sarı bir işarə ilə qeyd olunur. Mac kompüterlərində "Başlat" menyusundakı və ya "Proqramlar" qovluğundakı işarəni vurun.

Bu simge "Başlat" menyusundakı "LibreOffice" qovluğunda (Windows) və ya "Proqramlar" qovluğunda (Mac) saxlanıla bilər
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Addım 3. LibreOffice Draw -da PDF faylını açın

Fayl orijinal görünüşündən fərqli görünə bilər. LibreOffice Draw'da bir PDF faylını açmaq üçün aşağıdakı adımları yerinə yetirin:

	Vurun " Fayl ”.
	Vurun " Aç ”.
	Açmaq istədiyiniz faylı seçin.
	Vurun " Aç ”.
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Addım 4. Obyekti hərəkət etdirin və ölçüsünü dəyişin

Kursoru bir obyektin üzərinə qoyduqda, kursor çarpaz oxa çevrilir. Bir obyekti seçmək üçün üzərinə vurun. Obyektləri daşımaq və ölçüsünü dəyişmək üçün aşağıdakı seçimlərdən istifadə edin:

	Obyekti hərəkət etdirmək üçün üzərinə vurun və sürükləyin.
	Ölçmək üçün obyektin küncündəki düzbucağı vurun və sürükləyin.
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Addım 5. Yeni mətn əlavə edin

Sənədə yeni mətn əlavə etmək üçün səhifənin yuxarısındakı sətirlərin yanındakı "A" hərfini vurun. Mətn əlavə etmək və bir şey yazmaq istədiyiniz bölməni basın. İstədiyiniz ölçüdə bir mətn sahəsi yaratmaq üçün imleci vurun və sürükləyin. Mətn formatlamasını redaktə etmək üçün sağdakı menyu çubuğundakı formatlama seçimlərindən istifadə edin.
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Addım 6. Mətni redaktə edin

Sənəddə olan mətni redaktə etmək üçün mətni vurun və nəsə yazmağa başlayın. Pəncərənin sağ tərəfindəki menyu çubuğundakı seçimlərdən istifadə edərək mətni silə, yeni mətn əlavə edə, mətni qeyd edə və ya formatını dəyişə bilərsiniz. Mövcud seçimlərə aşağıdakılar daxildir:

	Şrift seçmək üçün "Xarakter" seçiminin altındakı açılan menyudan istifadə edin.
	Şrift ölçüsünü dəyişdirmək üçün şrift menyusunun yanındakı açılan menyudan istifadə edin.
	Mətni qalınlaşdırmaq üçün "B" işarəsini vurun.
	Mətni italik etmək üçün "Mən" işarəsini vurun.
	Mətnin altını çəkmək üçün "U" işarəsini vurun.
	Mətni kəsmək üçün "S" işarəsini vurun.
	Mətnə kölgə əlavə etmək üçün "A" işarəsini vurun.
	Mətni sola, sağa, mərkəzə və ya hər iki tərəfə (əsaslandırılmış) hizalamaq üçün "Paraqraf" seqmentinin altındakı 4 sətir nişanını vurun.
	Paraqraflardan əvvəl və sonra sətir aralığını və mətn girintisini təyin etmək üçün "Aralıq" seqmentinin altındakı boşluğu istifadə edin.
	Sənədə işarələnmiş bir siyahı əlavə etmək üçün "Siyahılar" seqmentindəki satırın yanındakı nöqtəli işarəni vurun.
	Nömrəli siyahı əlavə etmək üçün "Siyahılar" bölməsindəki satırın yanındakı rəqəm simgesini vurun.
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Addım 7. Şəkli sənədə əlavə edin

Sənədə şəkil əlavə etmək üçün aşağıdakı adımları yerinə yetirin:

	Səhifənin yuxarısındakı dağ simgesini vurun.
	Əlavə etmək istədiyiniz şəkli seçin.
	Vurun " Aç ”.
	Şəkli istədiyiniz yerə yerləşdirmək üçün imleci vurun və sürükləyin.
	Ölçüsünü dəyişdirmək üçün görüntünün ətrafındakı kvadrat nöqtələri vurun və sürükləyin.
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Addım 8. Sənədə şəkillər əlavə edin

PDF sənədinə şəkillər əlavə etmək üçün bu addımları izləyin.

	Səhifənin yuxarısındakı üst -üstə düşən şəkillər simgesini vurun.
	Pəncərənin sol tərəfindəki menyu çubuğundan istədiyiniz formanı seçin.
	Bir şəkil çəkmək üçün imleci vurun və sürükləyin.
	Pəncərənin sağ tərəfindəki menyu çubuğunda "Rəng" seçiminin yanındakı qutuyu vurun.
	Bir forma rəngini seçin.
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Addım 9. Obyekti döndərin

Obyekti döndərmək üçün aşağıdakı adımları yerinə yetirin:

	Səhifənin yuxarısındakı dairəvi ox ilə kvadrat simvolu vurun.
	Döndürmək istədiyiniz obyekti vurun.
	Döndürmək üçün obyektin künclərindəki sarı nöqtələri vurun və sürükləyin.
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Addım 10. İşi qeyd edin

İşi xilas etmək üçün aşağıdakı adımları yerinə yetirin:

	Vurun " Fayl ”.
	Vurun " Yadda saxla ”.
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Addım 11. PDF faylını ixrac edin

Sənədi PDF formatına ixrac etmək üçün aşağıdakı adımları yerinə yetirin:

	Menyuya basın " Fayl ”.
	Vurun " Kimi ixrac edin ”.
	Seçin " PDF olaraq ixrac edin ”.


Metod 3 /4: Adobe Acrobat Pro DC istifadə
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Addım 1. PDF sənədini Adobe Acrobat Pro -da açın

Gözəl bir şriftdə qırmızı "A" hərfinə bənzəyən Adobe Acrobat tətbiq simgesini vurun.

Adobe Acrobat Reader DC istifadə edərək PDF sənədlərinə pulsuz olaraq baxa bilərsiniz. PDF sənədlərini redaktə etmək üçün Adobe Acrobat Pro DC xidmətinə abunə olmalısınız. Bu xidmətə abunə olmaq üçün acrobat.adobe.com saytında qeydiyyatdan keçin
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Addım 2. PDF faylını açın

"" Seçimini tıklayaraq faylı aça bilərsiniz. Aç "Adobe Acrobat Pro başlanğıc menyusunda bir fayl seçin və ya bu addımları izləyin:

	Menyuya basın " Fayl Ekranın yuxarısındakı menyu çubuğundadır.
	Vurun " Aç ”.
	Düzəliş edilməli olan faylı seçin.
	Vurun " Aç ”.
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Addım 3. PDF Düzenle'yi basın

Bu seçim, pəncərənin sağ tərəfindəki menyu çubuğunda çəhrayı rəngli damalı bir işarə ilə göstərilir. Sənəddəki hər bir mətn sahəsində və sənəddə konturlar görünəcək.
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Addım 4. Mətni redaktə edin

Sənəddə mətni redaktə etmək üçün mətn qutusundakı mətni vurun və nəsə yazın. Mətni silə və ya yeni mətn əlavə edə, mətni qeyd edə və ya mətn formatını dəyişdirmək üçün pəncərənin sağ tərəfindəki "FORMAT" menyusundan istifadə edə bilərsiniz.
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Addım 5. Yeni mətn əlavə edin

Sənədə yeni mətn əlavə etmək üçün "vurun Mətn əlavə edin "Pəncərənin yuxarısındakı çubuğunda. Bundan sonra, sənədin mətn əlavə etməli və bir şey yazmalı olduğunuz sahəni vurun. Əlavə edilməli olan mətn sahələrinin hündürlüyünü və genişliyini göstərmək üçün imleci vurun və sürükləyin.
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Addım 6. Mətni redaktə etmək üçün "FORMAT" alətindən istifadə edin

"Format" vasitəsi proqram pəncərəsinin sağ kenar çubuğundadır. Redaktəyə ehtiyacı olan mətni qeyd edin və formatlamanı redaktə etmək üçün aşağıdakı vasitələrdən istifadə edin:

	Mətn şriftini dəyişdirmək üçün "FORMAT" seqmentinin altındakı açılan menyunu vurun.
	Mətn ölçüsünü dəyişdirmək üçün Şriftin altındakı ölçü açılır menyusuna vurun.
	Mətn rəngini dəyişdirmək üçün mətn ölçüsü açılan menyusunun yanındakı rəng ızgarası çubuğunu vurun
	Mətni qalınlaşdırmaq, italik etmək və ya altından xətt çəkmək üçün müxtəlif üslubda böyük "T" işarələri olan nişanları vurun və seçilmiş mətni alt və ya üst yazı olaraq təyin edin.
	Bir güllə siyahısı yaratmaq üçün üç xətt və üç nöqtə işarəsinin yanındakı açılan menyunu vurun.
	Nömrələnmiş siyahı yaratmaq üçün nömrələnmiş üç sətir nişanının yanındakı açılan menyunu vurun.
	Mətni sola, mərkəzə, sağa və ya hər iki tərəfə (əsaslandırılmış) hizalamaq üçün mətnə bənzəyən dörd sətir işarəsini vurun.
	Hər bir mətn xətti arasındakı məsafəni artırmaq və ya azaltmaq üçün üç mətn sətrinin yanındakı şaquli ox işarəsi olan açılan menyunu basın.
	Paraqraflar arasındakı məsafəni (və paraqraflardan sonra) artırmaq və ya azaltmaq üçün iki paraqraf arasındakı ox işarəsinin yanındakı açılan menyunu vurun.
	İşarələnmiş simvolların genişliyini (faizlə) artırmaq və ya azaltmaq üçün "Yatay miqyaslama" açılan menyusuna basın.
	Hər bir mətn simvolu arasındakı məsafəni artırmaq və ya azaltmaq üçün "A" və "V" hərflərinin altındakı üfüqi ox işarəsi olan açılan menyunu basın.
	Sənədin bütün elementləri redaktə edilə bilməz.
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Addım 7. Şəkli sənədə əlavə edin

Sənədə şəkil əlavə etmək üçün aşağıdakı adımları yerinə yetirin:

	Vurun " Şəkil əlavə edin "Səhifənin yuxarısında.
	Əlavə etmək istədiyiniz şəkli seçin.
	Vurun " Aç ”.
	Şəkil əlavə etmək istədiyiniz sahəni vurun və ya görüntünün ölçüsünü təyin etmək üçün imleci basıb sürükləyin.
	Ölçüsünü dəyişdirmək üçün şəkil çərçivəsinin künclərindəki mavi nöqtələri vurun və sürükləyin.
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Addım 8. Şəkilləri və obyektləri redaktə etmək üçün "OBJEKTS" alətindən istifadə edin

Redaktə etmək istədiyiniz obyekti seçin və redaktə etmək üçün aşağıdakı vasitələrdən istifadə edin:

	Obyekti dik olaraq (yuxarıdan aşağıya və ya əksinə) çevirmək üçün iki sağa işarə edən üçbucaq simgesini vurun.
	Obyekti üfüqi şəkildə (sağdan sola və ya əksinə) çevirmək üçün yuxarıya baxan iki üçbucağın simgesini vurun.
	Tək bir istinad obyektinə əsaslanaraq səhifədə birdən çox obyekt yerləşdirmək üçün xəttin yanındakı iki qutu nişanının yanındakı açılan menyunu vurun.
	Obyekti sola çevirmək üçün saat yönünün əksinə dairəvi ox işarəsini vurun.
	Obyekti sağa çevirmək üçün dairəvi ox işarəsini saat yönünde basın.
	Bir şəkli başqa bir şəkil ilə əvəz etmək üçün şəkillər yığınına bənzəyən işarəni vurun.
	Səhifədəki obyektlərin mətnə və digər obyektlərə (məsələn, mətnin qarşısında və ya arxasına) nisbətən mövqeyini dəyişdirmək üçün kvadratlar yığınına bənzəyən işarəni vurun.
	Sənədin bütün elementləri düzəldilə bilməz.
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Addım 9. Doldur və İmza vurun üçün PDF sənədinə imza əlavə edin.

Proqram pəncərəsinin sağ tərəfindəki menyu çubuğunda qələm kimi görünən bənövşəyi işarənin yanındadır. İmza yazmaq və ya bir işarə işarəsi əlavə etmək üçün səhifənin yuxarısındakı vasitələrdən istifadə edin. Ayrıca "düyməsini vura bilərsiniz. İmza "Mövcud imza yaratmaq və ya əlavə etmək üçün.
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Addım 10. PDF faylını qeyd edin

Düzəliş edilmiş PDF faylını saxlamaq üçün aşağıdakı adımları yerinə yetirin:

	Menyuya basın " Fayl ”.
	Vurun " Yadda saxla ”.


Metod 4 /4: Microsoft Word 2013 və ya 2016 -dan istifadə
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Addım 1. Microsoft Word -ü açın

Hərfi olan və ya bənzəyən mavi işarəni vurun. W ”.
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Addım 2. PDF sənədini Word -də açın

Seçilmiş fayl redaktə edə biləcəyiniz bir Word sənədinə çevriləcək. Word -də bir PDF sənədini açmaq üçün aşağıdakı addımlardan istifadə edin.

Menyuya basın " Fayl Ekranın yuxarısındakı menyu çubuğundadır.
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Addım 3. "Aç" düyməsini basın

	Word sənədinə çevirmək istədiyiniz PDF sənədini seçin.
	Vurun " Aç ”.
	Vurun " tamam ”.












Tövsiyə:


DAT fayllarını redaktə etməyin 5 yolu




DAT faylı, məzmunu dəyişə bilən ümumi bir sənəddir. DAT faylı onu yaratmaq üçün istifadə olunan proqramdan açılarsa, düzgün açılacaqdır. Təəssüf ki, DAT faylının hansı proqramla yaradıldığını bilmək bəzən çətindir. DAT məlumat üçün dayanır. Minecraft -da, DAT faylları istifadəçi və səviyyəli məlumatları izləmək üçün istifadə olunur.

Zədələnmiş Excel fayllarını bərpa etməyin 5 yolu



Bu wikiHow sizə Windows və ya Mac kompüterdə zədələnmiş Microsoft Excel faylını necə bərpa etməyi və təmir etməyi öyrədir. Addım Metod 1 /5: Faylların Təmiri Addım 1. Windows kompüterindən istifadə etdiyinizə əmin olun Excel fayllarını yalnız Microsoft Excel -in Windows versiyalarında təmir edə bilərsiniz.

İPhone -da sənədləri redaktə etməyin 3 yolu



Bu wikiHow sizə iPhone -da sənədləri necə düzəltməyi öyrədir. Word proqramının iPhone versiyasından istifadə edərək Microsoft Office Word sənədlərini redaktə edə bilərsiniz. Office 365 hesabınız yoxdursa, Səhifələr tətbiqindən istifadə edərək Word sənədlərini redaktə edə bilərsiniz.

APK fayllarını necə redaktə etmək olar



Bu wikiHow sizə APK faylının məzmununu necə düzəltməyi öyrədir. APK faylındakı faylları redaktə etmək üçün kompüterdəki APKtool istifadə edərək APK paketini açmalısınız (və sonradan yenidən yığmalısınız). APK fayl redaktə etmək üçün Java proqramlaşdırma dili, həmçinin Windows və Android -də fayl sistemi bilikləri tələb olunur.

Terminaldan istifadə edərək Linux -da Mətn Fayllarını Necə Yaratmaq və Redaktə etmək olar



Bu wikiHow, mətn faylları yaratmaq üçün Linux -da Terminal tətbiqindən istifadə etməyi öyrədir. Bundan sonra, faylı dəyişdirmək üçün Linuxun daxili mətn redaktə proqramlarından birini istifadə edə bilərsiniz. Addım 4 -dən 1 -ci hissə:






















Popular ismarıc


	









Link2SD -dən istifadə etməyin 3 yolu

2024







	









Mac OS X -də Telnet -dən necə istifadə olunur: 12 addım (şəkillərlə birlikdə)

2024







	









Smartfonlar üçün Viber -də Söhbət qrupu necə yaradılır: 9 addım

2024





















Ay üçün ən yaxşı Rəylər


	



Ümumi kWh hesablamağın 3 yolu







	



Sadə bir elektrik dövrəsini necə etmək olar: 14 addım (şəkillərlə birlikdə)







	



Batareyanı necə doldurmaq olar: 14 addım (şəkillərlə birlikdə)







	



Ev batareyası düzəltməyin 4 yolu







	



Bir ampulü necə açmaq olar







	



Paltaryuyan maşınınızı əl ilə boşaltmağın 3 yolu







	



Batareyanı yoxlamağın 4 yolu







	



Su qızdırıcısını necə boşaltmaq olar: 13 addım (şəkillərlə)







	



Qaz sobasına necə başlamaq olar: 9 addım (şəkillərlə)







	



Su qızdırıcısını ilk dəfə açmağın 4 yolu







	



Armaturlarınız üçün doğru ampulü necə seçmək olar







	



Su qızdırıcısında temperaturun tənzimlənməsinin 3 yolu







	



Nəmləndirici Ölçüsü necə seçilir: 8 addım (şəkillərlə)







	



Batareyanı necə qənaət etmək olar: 8 addım (şəkillərlə birlikdə)







	



Qırılan qulaqlıqları necə düzəltmək olar (şəkillərlə birlikdə)
















Top məqalələr


	









Zəif bir itə necə qulluq etmək olar: 11 addım (şəkillərlə)

2024







	









Şokoladlı Labrador Köpəyi Necə Alınır (Şəkillərlə birlikdə)

2024







	









Gözəl Parlaq Köpək Kürkü Necə Hazırlanır: 9 Adım (Şəkillərlə)

2024






























Tövsiyə etmək


	



Qumbara atmaq üçün 4 yol

Əllə, əllə və əllə atılan qumbaralar, əl bombaları, bütün bu silahların eyni vaxtda istifadə edildiyi təqdirdə çox müasir və güclü bir müasir silah növüdür. Bu qumbaralar olduqca təhlükəli silahlar olduğundan, əslində etməzdən əvvəl onları təhlükəsiz şəkildə necə tutub atacağınızı bilmək vacibdir.







	



Dovşan mədəsini necə dəridən çıxarmaq olar (şəkillərlə)

Dovşanlar təmiz və sağlam bir protein mənbəyidir. Toyuq, inək və ya donuzdan fərqli olaraq, dovşanlara nadir hallarda antibiotik və ya hormon vurulur. Dovşanlar ümumiyyətlə bütün il boyu təzə tərəvəz yeyirlər və tez çoxalırlar. Dovşanları təmizləmək və kəsmək, necə edəcəyinizi bildiyiniz müddətcə əslində asandır.







	



Dovşanı necə dəridən təmizləmək olar (şəkillərlə)

Dovşanı çox yeyə bilməzsiniz, ancaq özünüz nə vaxt bir dovşan dərisini soyacağınızı bilmirsiniz. Kiçik bir oyunun dərisini necə çəkməyi bilmək əvəzolunmaz bir bacarıqdır. Bir dovşan dərisini soymaq əslində olduqca asandır. Bir heyvanı öldürmək qərarına gəlsəniz, onu zibil qutusuna atmadan, dərisini soyub düzgün yeyərək mükafatlandırın.







	



Bir divara necə dırmaşmaq olar: 10 addım (şəkillərlə birlikdə)

Divara dırmaşmaq həm əyləncəli, həm də böyük bir idman növüdür. Divara dırmaşmaq da parkour praktiklərinin ən çox istifadə etdiyi əsas elementlərdən biridir. Bu məqalə divarlara dırmaşmağı öyrənmək istədiyiniz zaman sizə lazım olan məlumatları verəcəkdir.







	



Futbol oynamağa necə hazırlaşmaq olar: 12 addım

Futbol gərgin idman növüdür və fiziki güc tələb edir. Yaxşı futbolçu olmaq üçün fiziki cəhətdən ən yaxşı formada olmalısan. Bir komanda ilə məşq etmək və rəqabətlə oynamaq fitness səviyyənizi artıra bilər, əlavə yan kondisioner də eyni dərəcədə vacibdir.




















Ekspert rəyi


	



Zərbə sürətini artırmağın 3 yolu

Boks böyük fiziki və zehni dözüm tələb edir, çünki rinqdə hər saniyə qalibiyyət və ya məğlubiyyəti müəyyən edə bilər. Sürətli və nizamlı bir vuruş (çox hava müqaviməti almamaq) rəqibinizə təzyiq göstərmək üçün həmişə yaxşıdır. Güc, sürət və bacarığı birləşdirin və siz də Məhəmməd Əli kimi döyüşə bilərsiniz!







	



Dumbbells ilə belinizi necə işlətmək olar: 15 addım (şəkillərlə)

Dumbbells belinizi gücləndirmək və formalaşdırmaq üçün əladır. Gündəliyinizi dəyişdirmək üçün kürəyinizi iki dumbbell ilə işlədə və ya məşq skamyası ilə birləşdirə bilərsiniz. Daha ağır çəkilərə keçməzdən əvvəl yüngül dumbbelllərlə başlayın.







	



Somersaultları necə irəli aparmaq olar (şəkillərlə)

Ön flip və ya ön tuck inkişaf etmiş bir gimnastika hərəkətidir. Mükəmməl bir takla atmaq istəyirsinizsə, böyük gücə, elastikliyə və qətiyyətə sahib olmalısınız. Əvvəlcə irəli və dalış rulonunu necə edəcəyinizi öyrənin. Ardından, taksinin müxtəlif hissələrini bir nəzarətçi ilə irəli atın.







	



NBA -ya necə girmək olar: 13 addım (şəkillərlə)

Peşəkar basketbolçu karyerası asan iş deyil, amma mümkün deyil. Hələ orta məktəbdə, liseydə və ya kollecdəsinizsə, NBA -da gələcək hədəflər təyin etmək basketbol oyununuzu yaxşılaşdırmağa kömək edəcək. Odur ki, bacardığınız qədər yüksəklərə can atmaqdan qorxmayın.







	



Bir həftədə 5 kiloqram necə itirmək olar: 12 addım

Bir çox insan sağlamlığını qorumaq üçün arıqlamaq və ya xüsusi bir tədbirə hazırlaşmaq istəyir. Həftədə 5 kilo arıqlamaq qeyri -mümkün görünə bilər, ancaq pəhriz və idmanla bunu etmək olar! Addım 3 -dən 1 -ci hissə: Diyetinizi dəyişdirin Addım 1.
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Sadə bir Elektrik Stansiyası necə qurulacaq: 15 addım

Sadə, az gücə malik bir elektrik stansiyası tikmək olduqca əyləncəli bir elm layihəsi və ya mühəndis olmaq istəyən birisi üçün sadəcə təcrübi bir atelye ola bilər. Avadanlıq sadə, ucuz və əldə etmək asandır. Addım Addım 1. Hansı ölçüdə bir layihə qurmaq istədiyinizə qərar verin İstifadə edilə bilən dizayn və mühəndislik mülahizələri var, amma hər şeyi sadə saxlamaq üçün bu məqalədə sadə, aşağı çıxış generatoru qurmaq üçün təlimatlar veriləcək.







	



Call of Duty Origins -də bütün "üstünlükləri" necə əldə etmək olar

İmtiyazlar, oyunun siniflərini, avadanlıqlarını və avadanlıqlarının effektivliyini artırmaq üçün istifadə edə biləcəyiniz oyun içi dəyişdiricilərdir. Call of Duty Origins -də oyun zamanı əldə edə biləcəyiniz doqquz bonus var. Təəssüf ki, hamısını əldə etmək asan deyil;







	



RJ45 Kabelini necə sıxmaq olar: 11 addım (şəkillərlə birlikdə)

RJ-45 bağlayıcıları ümumiyyətlə telefon və şəbəkə kabellərində istifadə olunur. Bəzən bu bağlayıcılar şəbəkə sxemlərini birləşdirmək üçün istifadə olunur. İlk RJ-45 konnektoru əsasən telefon telləri üçün istifadə edilmişdir. Texnologiyanın sürətli inkişafı digər ölçülü bağlayıcılara ehtiyac yaratdı və RJ-45 kabelləri onlara uyğun olaraq uyğunlaşdırıldı.







	



Xbox Live -a necə qoşulmaq olar (şəkillərlə)

Xbox Live, Xbox One və 360 konsollarına yönəlmiş bir onlayn xidmətdir.Bu xidmətlə Xbox oyunlarının demolarını oynaya, filmlər kirayələyə və sahib olduğunuz bütün oyunlar üçün yeniləmələri yükləyə bilərsiniz. Xbox Live -ın iki versiyası var: Xbox Live Free və Xbox Live Gold.







	



Photoshop ilə siluetlər yaratmağın 3 yolu

Siluet yaratmaqda məqsədinizin nə olmasının əhəmiyyəti yoxdur. Siluet yaxşı hazırlanırsa, boş yer doldurulacaq və bir görüntü daha gözəl görünə bilər. Bir siluet yaratmağın bir çox yolu var. Yaxşı bir siluet yaratmağı öyrənmək Photoshop və bəzi əsas bacarıqlarla tanış olmaq üçün əla bir yoldur.
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